
Π Ρ Α Ξ Η  7 η  2 7 - 0 9 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα,  27 Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00, στα γραφεία 
της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Επιλογής Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
πρωτ 954/02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και  με την 
υπ’αριθμ. Φ.350/71/82429/Ε3/2-05-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο.

2. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντη του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Ρουπάκα  Ιωάννα,Δ/ντρια  του  Ειδικού  Δ.Σ.  Θήβας  ως  αναπληρωματικό 

Αιρετό μέλος

5. Πάνου Στέργιο, εκπαιδευτικό του 10ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως τακτικό μέλος.

και τη Λάμπρου Μαργαρίτα,  διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, 
ως  Γραμματέα  του  Συμβουλίου  Επιλογής  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  ύστερα  από την 
αριθμ.9330/Φ.30/Α/26-09-2016  πρόσκληση  του  προέδρου  του  Συμβουλίου  για  να  πάρει 
απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Ορισμός Προϊσταμένων 2/θ και 3/θ Δημοτικών Σχολείων και 2/θ Νηπιαγωγείων»

(9362 και 9363/27-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τροποποίηση  της  Υπουργικής  Απόφασης  ορισμού  επιπλέον  μελών  στα  Περιφερειακά 
Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. (ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 
2. Τις  διατάξεις  του  Κεφαλαίου  Γ’  και  ιδίως  της  παραγράφου 5  του  άρθρου  22 του 
Ν.4327/2015
3. Τη  με  αρ.  Φ.361.22/129/124949/Ε3/04-08-2015  Απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Παράταση θητείας»
4. Τη με αρ. Φ.361.22/152/159720/Ε3/9-10-2015 Υπουργική απόφαση «Καθορισμός της 
διαδικασίας,  υποβολής  αιτήσεων  και  επιλογής  Προϊσταμένων  νηπιαγωγείων  και 
Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων»
5. Τη  με  αρ.  Φ.361.22/169/171671/Ε3/27-10-2015  εγκύκλιο  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
«Διευκρινίσεις  σχετικά  με  την  επιλογή  υποψηφίων  προϊσταμένων  νηπιαγωγείων  και 
προϊσταμένων δημοτικών σχολείων»
6. Το  σχετικό  email  της  Δ/νσης  ΠΕ  Βοιωτίας  με  θέμα:  «Πρόσκληση  εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος  για  την  επιλογή  υποψηφίων  Προϊσταμένων  Δημοτικών  Σχολείων  και 
Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων ΠΕ Βοιωτίας»
7. Τις αιτήσεις ενδιαφερομένων και τα συνημμένα αυτών έγγραφα
8. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  



και προτείνει τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία 
της Δ/νσης  Π.Ε. Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα 22-06-2016 έως και 31-08-2016 και από 
1-9-2016 έως 31-7-2017 με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής:

Α) ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

i) ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ

ii) ΑΠΟ 01-09-2016 ΕΩΣ 31-07-2017

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ

1 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΣΚΡΗΣ ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

2 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΔΑΦΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 1/9/2016 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ

3 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1/9/2016 21/6/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ

4 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1/9/2016 21/6/2017 ΜΟΝΙΜΟΣ 

5 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΠΥΛΗΣ ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

6 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ ΜΠΑΡΔΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ
i) ΤΟΥΣ ΘΕΡΙΝΟΥΣ ΜΗΝΕΣ

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ

1 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΑΣΚΡΗΣ ΛΕΝΤΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

2 3/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΔΑΦΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΟΣ

3 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

4 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΞΑΦΑΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΟΣ

5 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ΔΑΟΥΛΑ ΝΙΚΗ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ

6 2/ΘΕΣΙΟ ΔΣ ΣΣ ΟΙΝΟΗΣ ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 

Α/
Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

1 2/ΘΕΣΙΟ
1ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ

2 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 22/6/2016 31/8/2016 ΜΟΝΙΜΗ 



ii)     ΑΠΟ 01-09-2016 ΕΩΣ 31-07-2017

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΣΧΕΣΗ

1 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΝΤΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1/9/2016 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ

2 2/ΘΕΣΙΟ 1ο Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

3 2/ΘΕΣΙΟ
1ο Ν/Γ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

4 2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΘΗΒΑΣ ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

5
2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

6 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

7 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΔΕΛΗΒΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 9/9/2016 21/6/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

8 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 1/9/2016 21/6/2017 ΜΟΝΙΜΗ

9 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/9/2016 31/7/2017 ΜΟΝΙΜΗ

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  
διάταξης λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 
επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα

                        

     Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Πάνου Στέργιος

Γαμβρίλης Ιωάννης Ρουπάκα Ιωάννα


